ratorius , veniam mihi dent Lectores , fi & iplurn^

in hoc loco exhibere denuö duxerim, nam ad Hifto-

riam litterariam optimè pertinet .

„ Sacramenta à variis Legum Interpretibus prssftita ,

„ quibus conftringebantur , ne extra Bononienfe

„ Gymnafium Scientiam Juris traderent .

В
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»» Anno MCCXIII.

„ In nomine Domini . Millefimo Ducentefimo Dé

cimo Tertio, Indi&ione I. die VIII. exeunte Oc"hi-

bri , coram D. Armanno Judice , & Domino Gi-

berto Rubeo Judice , & Blanco Notario , 6c Ora-

bona Notario , 8c Maranello Notario , 6c aliis ,

Dominus Guido Boncambii , 6c Dominus Jacobus

Balduini , Cives Bononienfes , 6c Dominus Oddo

de Landriano Mediolanenfis , omnes Legum Do

ctores, ante Dominum Guazonem Judicem Domini

Matthsei Bononia; Poteftatis , juraverunt , ad San-

Ла Dei Evangelia , quod de cetero in aliqua Ter

ra non legent Scholaribus Scientiam Legum , nifi

in Bononia, & quod non dabunt Operam, ut Scho-

lares in alia Civitate debeant commorari . Nec

in hoc confilium,vel adjutorium prasftabunt, immo

curabunt bona fide, quod Studium in hac Civitate

augeatur. Et quod ipfi dabunt confilium Poteftati,

8c Judictbus de Communi, 8c Rectoribus Bononia;,

qui pro tempore fuerint , bona fide , fi ab eis pe-

tierint .

„ Actum in Palatio Communis Bononia; .

Alter eft Guidus de Landriano Poteftas Paduas

anno^MCCXXIII. ut conftat ex libro omnium Regi-

minum Civitatis PaduseàClar. Muratorio in Antiqui

tatum Italicarum Tomo IV. in publicum prolato .

Summum quoque decus eidem Familias eft Feudum_

Oppidi Vidigulphi à Ludovico Bavaro Csefare anno

MCCCXXIX. obtentum . Inter alios, qui in litteris

excelluerunt, numerandus eft Jo. Francifcus , qui fim-

pliciter Francifcus quandoque nuncupabatur, Erafmi

& Lucretise Percgss conjugum filius , qui die vigefi-

ma quarta Oftobris anni MDLII. primam diem afpe-

xit , 8c veftigia fuorum profequutus , Jura à do&ifïï-

mis Prasceptoribus didicit , atque in Collegium J.PP.

Nobilium Patria; cooptatus fuit anno MDLXXVI.

Quantum in ipfis indefefli ftudii impendent , facilè

nofcere eft ex Opere infra memorando , atque illud

idem defiderium majoris a;tatis , quam Uli fuerit , in

Lectoribus auget , nempe annb MDLXXXVIH. die

XX. Maji è vivis citb nimis abiit .

Scripfit :

I. Promptuarium Juris, ordine Alphabetico diftributum_ ;

Auctore Jo. Francifco Landriano J. C. C. Mediola-

neufi . MS. in fol. Autographus magnas molis . Ex

tat apud Jofephum Landrianum J. C. C. , 6c publi